SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

1

EDITAL Nº 016/2018- PROCISA                                           Boa Vista, 08 de outubro de 2018.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (PROCISA), da Universidade

Federal de Roraima, no uso de suas atribuições, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DOS

INSCRITOS DO EDITAL Nº014/2018- PROCISA.

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO 1: GESTÃO DE SISTEMAS DE SAÚDE

Linha de Pesquisa 01: “Saúde, Educação e Meio Ambiente”. HOMOLOGAÇÃO

Nome do Inscrito: BIANCA JORGE SERQUEIRA COSTA DEFERIDO

Linha de Pesquisa 02: “Política, Gestão e Sustentabilidade de

Sistemas e Programas de Saúde”.

HOMOLOGAÇÃO

Nome do Inscrito: JOSÉ GERALDO TICIANELI DEFERIDO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO 2: MODELOS DE ATENÇÃO E VIGILÂNCIAS EM SAÚDE

Linha de Pesquisa 03: “Diversidade Sociocultural, Cidadanias

e Modelos de Atenção à Saúde”.

HOMOLOGAÇÃO

Nome do Inscrito:  NÃO HOUVE INSCRITOS

Linha de Pesquisa 04: “Vigilância Epidemiológica e

Indicadores de Agravos à Saúde na Fronteira Pan-

Amazônica”.

HOMOLOGAÇÃO

Nome do Inscrito: BRUNA KEMPFER BASSOLI DEFERIDO

Prof.ª Dr.ª Fabíola Christian Almeida de Carvalho

Coordenadora do Mestrado Profissional em Ciências da Saúde - PROCISA

Portaria n°398 –GR

(CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA COORDENAÇÃO DO PROCISA)